ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-KTHT

V/v triển khai Quyết định số

164/QĐ-SGTVT ngày 23/5/2024

của sở Giao thông vận tải

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 23/5/2024, sở Giao thông vận tải đã ban hành Quyết định số

164/QĐ-SGTVT về việc công bố định kỳ biểu đồ chạy xe các tuyến vận tải

hành khách cố định bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh Lai Châu (đính kèm theo).

Để nhân dân trên địa bàn huyện thuận tiện cho việc di chuyển và gửi hàng

hóa cũng như nắm được biểu đồ chạy xe các tuyến vận tải hành khách cố định

bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh Lai Châu. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phổ biến, triển khai Quyết định số 164/QĐ-

SGTVT ngày 23/5/5024 của sở Giao thông vận tải về việc công bố định kỳ biểu

đồ chạy xe các tuyến vận tải hành khách cố định bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh

Lai Châu.

Trên đây là nội dung triển khai Quyết định số 164/QĐ-SGTVT ngày

23/5/2024 của sở Giao thông vận tải. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-05-28T15:01:06+0700

		2024-05-28T15:18:10+0700

		2024-05-28T15:18:10+0700

		2024-05-28T15:18:10+0700

		2024-05-28T15:18:10+0700